
ď-'.-
DoKUMENTY VýBĚRoVÉHo ŘízEruÍ

ČÁsr 2 - sMLUVNí pootvírurcv

Kupní smlouva
< Nákup osobního vozidla kategorie M1>

Kód zakáz(y ku puj ícího:

Reg.č. smlouvy prodávajícího. 3010812011

Kupující: ProdávajícÍ:

Centrum sluŽeb pro silniční AUTO-BRANKA, spol. s r.o.

dopravu, s.P.o.

strana I z 8



DoKUMENTY \.ÍBĚRoVÉHo ŘízruÍ
ČÁsr 2 _ SMLUVIIí pootvtírurcy

$1. Smluvní strany

1''l' Kupující :
Název a adresa centrum služeb pro

silniční dopravu, s.p.o.
nábř. Ludvíka Svobody
12221',|2,
1í015 Praha 1,

lČ: 70898219
DlČ: cz70898219
Bankovní KB NONET
spojení
Číslo účtu: 14 237 - 201/0100
Zástupce pro Mgr. Dalibor Sadovský
věci obchodní: ředitel organizace
Zástupce pro Mgr. Dalibor Sadovský
věci smluvní: ředitel organizace
Zástupce pro lng. Jiří Kánský
věci technické: náměstek ředitele

Bankovní spojení Komerční banka, a.s.

Číslo Účtu: 35_3617530267
Zástupce pro lng. Štěpán Vydra
věci smluvní
Zástupce pro lng. Aleš Dlouhý
věci obchodní:
Zástupce pro lng. Aleš Dlouhý
věci technické:

+420 602 363 559

jiri.kansky@cspsd.cz

1'2 ProdávajícÍ:
Název a adresa

lČ:
DlČ:

Telefon:

E-Mail

AUTO-BRANKA, spol.
s r.o.
Vlnitá 890/70' Praha 4
Provozovna:
Prosecká 8'l7l82
190 00 Praha 9-Prosek
49245589
c249245589

+420 602 603 01 1

dlouhy@autobranka.cz

Telefon:

E-Mail:

1.2. Smluvní strany uzavírqí kupní smlouvu (dále jen smlouva) ve smyslu $ 409 a
násl. obchodního zákoníku č.51311991 Sb. ze dne 05.11.1991 ve znění změn a
doplňků vydaných k datu podpisu smlouvy, kterou se prodávající zavazuje
předat kupujícímu zboŽí dle této smlouvy a kupujícÍ se zavazuje toto zboŽí
převzít a zaplatit za podmínek dále uvedených.

$2. Předmět smlouvy, termín a místo dodání

Dodávka 1 ks nového osobního vozidla kategorie M1 dle přílohy zák. č'
5612001Sb. v rozsahu dle specifikace uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.
Firemní a typové označení vozidla: Škooa octavia Elegance 2,0 TDl cR
DPF I1O3 KW
Prodávající dodá uvedené zboŽÍ objednateli v termínu do: 4 měsíců po podpisu
šmlouvy.
Místo dodání: provozovna prodávajícího

$ 3. Kupní cena a platební podmínky

Smluvní cena za zbožíje stanovena v celkové výši 464 931,- Kč bez DPH.

Cenová kalkulace zboži je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy.

K ceně zboží bude připočtena DPH, platná v době plnění.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

strana 228



/

DoKUMENTY \.ÍBĚRoVÉHo ŘízrruÍ

ČÁsr 2 - SMLUVNí pooluíNry

3. Kupní cenu se kupující zavazuje převést na Účet prodávajícího do 14 dnů od
obdrŽení faktury vystavené po převzetí zboží'

4' V případě prodlení s úhradou faktury za zboží vystavené prodávajícím, se
kupující zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní pokutu Ve výši 0,05 %

z fakturované částky za kaŽdý den prodlení po marném uplynutí doby
splatnosti faktury.

5. V případě prodlení se splněním smlouvy se prodávající zavazuje uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH za každý
den prodlení. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody'

$ 4 odpovědnost prodávajícÍho za vady

Prodávající odpovídá za vady svého plnění v záručnÍ dobé 24 měsíců od
předání zboži kupujícímu.

$ 5 Podmínky plnění předmětu smlouvy

Vlastnictví k předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího
převzetím zboží a zaplacením smluvní ceny.

$ 6 odchyIky od obchodních podmínek

1' obchodní podmínky pro kupní smlouvu vydané organizací Centrum sluŽeb
pro silniční dopravu, S.p.o., jsou nedílnou součástítéto smlouvy.

$ 7 Závěrečná ustanovení

Ve všech ostatních záleŽitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný
uztah obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského a
obchodního zákoníku v platném znění'

V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. JestliŽe
během jednání nebude shody dosaŽeno, každá ze smluvních stran má právo
obrátit se na příslušný soud.

Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou moŽné po vzájemné dohodě
obou smluvních stran, a to výhradně formou písemnou.

1.

2.

3.

strana 3 z 8



(

DoKUMENTY VýBĚRoVÉHo ŘízrNÍ
ČÁsr 2 - SMLUVNí poolvíruxy

4. obě smluvní strany potvrzují, Že tato smlouva byla uzavřena svobodně a
vážně, na základě projevené vůle obou smluvních stran, Že souhlasí s jejím
obsahem a Že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

5. Při realizaci této smlouvy se obě smluvní strany budou řídit ( v pořadí
závaznosti ):

. Smlouvou ( včetně případných uzavřených dodatků )o obchodními podmínkami kupní smlouvy
o Zadávací dokumentací kupujícího
o Nabídkouprodávajícího

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž každá smluvní strana
obdrŽí po jednom a obě vyhotovení mají stejnou platnost.

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou.

. obchodní podmínky kupní smlouvy příloha č.'1

. Technická specifikace příloha č'2
o Kalkulace jednotkových cen příloha č'3

Y Praze dne: í r'/,/-"/r
Za prodávpiícího: .,'{' {0, ieÝ{Za kupujícího:

6.

7.

8.

lng. Miro

jednatel

v Vydra,

tí6b ceurnum sLuŽes
PRo slLNlČNiDoPRAVU

nábř. L. $vobody 1222112,110 í5 Praha 1

ial'l 22í 1g'l712

'-- -.1:'-'-'
>1.

)

//

=gr.

strana 4 z 8



Všeobecné obchodní podmín\' CSPSD' s.P.o., pro kupní smlur'u

/

l. obecná ustanovenÍ.
T1'to všeobecné obchodní podrnínky (dále jen VoP) se vztahují na obchodni
závazkoyé vztahy l1plýva.jící Ztéto objednávky - kupní smlour.y (dále jen
smloul'y)' uzavřené dle zákona č. 5i3/l991 Sb' - obchodní zákonik' v platnéin

znění (dále1en oZ)' K uzavření smlouvy doJde Jejím pisemnýrn potvrzením bez
qihrad a doplňků a vrácením originálu kupu1ícímu do 14 dnů od obdrŽení'
Pokud v návrhu smJouvy nejsou uvedeny ceny, dop1ní tyto prodávající. o při_ietí

nebo odmítnutí nár'rhu srnlouvy doplněného pouze o ceny' rozhodne kupu]íci do
10 dnů od-1eho doručení'

2. Dodací podmínky.
Prodávaiící se zavazuje splnit předrnět plnění definovaný na lícní straně této

Smlouvy V terminu a ceně tam ryZnačené' Není - li cena r,ryznačena' musi být
před plněním předmětu plnění odsouhlasena pisemně oprávněnou osobou
kupujícíhojednat ve věcech obchodních' pokud není uvedenojinak'
Cena se rozumí jako pevná včetně doprawy-, cla' pojiŠtění příp. dalších nákladů
sor.rvisejících s dodávkou do místa plnění uvedeného na iícní Straně, pokud neni
qi'slovně sjednáno ve smlouvě.1irrak'
JeJi ve smlour'ě dohodnuto' Že dopravu na náklady kupujícího zaiiŠťuje
prodávající adohodrruté dopravné bude fakturor'áno samostatně, je prodávající
povinen zavázat přeplavce, aby fakturu Za přepravu odeslal nejdéle 5 dnů po
provedení přepraq'' a aby ve ťaktuře uvedl čís]o této sinlouvy.
Prodávajicí je por'inell odebrat od kupujícího Zpět pouŽité výrobky' na které se
vztahu_1e povinnost jejich Zpětného odběru podJe právních předpisů ČR a
meztnárodnich sinluv, jimiŽ1e CR vázána.

3. Místo a čas dodání.
Místem plrrěrrí le příjmový sklad orgarrizační jednotky jehoŽ adresa je uvedena
na lícní straně' Datum dodání je uveden rovněŽ na lícní straně smlourry'

,Í. Sp|nění předmětu plnění.
Předmět plněni je splněný dnem převzetí příjrnoq|'rl skladem uvederrérn na lícní
Straně Snr]ouvy. Písemný dok|ad o převzetí musi být přiloŽen k faktuře, jako
podklad pro proplacení předmětu plnění' Doklad musl obsahovat čislo srrrloulry,

obchodni finnu prodáva.jícího. název. měrnou iednotku a mnoŽství Zboží a
ror'něŽ úda.i o Vratnosti či nevratnosti obalů' Součástí dodávka rnusí být rovněž
osr'ědčeni o jakosti a kornpletnosti zboží a doklady v českém lazyce pro její
bezpečnr pror oz a údrŽbu

5. Platební podmínkl'
S::ilos: ňk:i: le 1{ dní od lejjch doručeni kupulícrmu Faktury brrdotr rnÍt

::'eŽ::.ls:; i l-1er oZ' u plat;u DPH rrusl splňolat dale ná]eŽjtostr běŽneho
jJio\ eho dok]adu. Za SpIa\ nost uda1ú ur eden1 ch na daňo\ em dok1adu odpot ida
platce DPH. kÍeí uskutečnil daňove plněni. U nepiátců DPH musi t'aktura mimo
náleŽitostl -s 13 a) oZ obsahovat: označení faktura' její čislo' lhůtu splatnosti,
datum V-ystaveni' obchodní firmu a sídio' u lzické osobyjméno a bydliŠtě' popř'
místo podnikání' IČ prodáva.iícího' označeni peněŽního ústavu a číslo
bankovního spoiení. Číslo slnlouvy, označeni předrnětu plnění' ťakturovanou
částku, v1'pořádáni příp. záJohových plateb. da]Ší náleŽttosti poŽadované ve
smlouvě.
V případě' Že faktura nebude mít uvedené rrá]eŽitosti a nebo nebude obsahovat
kopii dokladu o převzetí podepsaného oprávněnou osobou kupujícího tak, jakje
uvedeno r' bodě 4 těchto VoP' je kupLr.1icÍ oprávněn vrátit ji prodávajÍcímu' Nová
lhůta splatnostl počiná běŽet od obdrŽení opravené faktury. Za zaplacenou se
přltom povaŽuje Íáktura v okamŽiku' kdy je částka odepsána z bankovního účtu
kupujícího ur'edeného lra lícnÍ straně této smlouvy_' FaktuŤa nesmí být přiloŽena
k zásilce' kupu1ící není V takovém případě odpovědný za prodlení při platbě.
Faktura musí být doporučenýrn dopisem zaslána na kontaktní adresu uvedenou
na lícní straně' Kupující vrátí fakturu nesplňující 6to podrnínky bez provedení

úhrady' Prodávající musí vrácenou fakturu doplnit' či opravit aie povinen

stanovit noý termín splatnosti respektu1íci výše uvedená ustanoverrí .1ako při
prvním \Ystavení faktur5'.Ve faktr"tře musí být čjte]ně ltvedeno č' smlour'y
v číse]né řadě ob.jednatele uvedené na lícní straně smloury'V případě

neproplacení bezvadné faktury Ve stanovené lhůtě je prodávajicí oprávněn
účtovat úrok z prodlení o,01 oÁ z dlúné části Za kaŽdý den prodlení .

6. Nebezpečí škody, vlastnickó právo.
Nebezpečí škody na zboži p'ťechéuí na kupujícího sp1něním dodávky' Kupující
nabývá vlastnické právo ke zboŽí spIrTěním dodávky'

7. Záruční podmínky.
Není _ li dohodnutojinak 

' 
ručí dodavatel za bezvadné plnění po dobu 24 měsíců

od data převzetí předmětu plněni' Není -lt uvedeno jinak. musi být předmět
plnění realizován v souladu s přísluŠnými platnými ČSN, požadavlry objednatele
azák.č' 22l97Sb', V p]atnérn Znění.

8. odstoupení od smlouvy'
Kupující můŽe odstoupit od srrJouvy kdykoliv a zjakéhokoliv důvodu před
splněníin dodávk'v' Prodáva.iicí ie poviner, k datu uvedenému v oznámení o

odstoupení od smlouvy ukončit veškerou činnost srrrěřující ke splněni dodávky a

to svou i si'ých subdodavatelů. Kupující uhradí prodávajícimu plokazate]né
nutné náklady vznlklé k datu odstoupeni od smlour,y nebo dohodne
s prodávajícím _jiný zpťrsob rrypořádání odpovídající stavu rozpracování
předmětu plněnl'

9. Smluvní pokuty' náhrada škody.
Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro případ prodiení prodáva1ícího

s dodávkou zlsoŽi, pro případ vad dodaného Zboži a pÍo případ porušení
jiného závazku prodávajícího lyplývajícího ze snrlouvy_' Smlu\'ni pokuta za

vady zboží se Vztahuje na vady z.|ištěné v době, po kterou plodáva_lícÍ zavady
odpovídá, s qi'jimkou vad, na které prodávajicÍ upozornil v kupni smlouvě a

na něŽ poslq"tl slevu z kupní ceny'
Smluvní pokuta pro případ prodlení prodáva.jícího s dodávkou zboží činí za
kaŽdj'den prodlení 0'l o% z celkové kuprri ceny'
Smluvní pokrrta pro případ prodlerrí prodál'a_jícího s odstraněnim kaŽdé

1ednotl ivé \'ady činí zakaŽdý den prodlení 0.1 % z celkové kupltt cen1 '

Smluvní strany mohou s_jednat i další srn]ur'ni pokuty pro připad porušení
j iných smluvních záv azktl -

Zap|acením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné smluvní strany i
na náhradu škody.
Kupující je oprávněn poŽadovat náhradu škody způsobené mu porušením
povil]nosti prodáva.jícím i v případě. Že se iedná o porušeni povinnosti. na

kterou se vztahuje smluvní pokuta' a to Ve Výši přesahujici smluvní pokutu'

Náhrada škody zabrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk'
10. Vady zboží a práva odpovědnosti za vady.

Nesplni-li prodáva.jící povinnosti qika.jící se jakosti, provedení' množstvi"

zabalení zboži a da]ších dokladů ke zboŽí poŽadovaných právními předpisy,

má zboži vady'Vadou je i dodání jiného zboŽí. neŽ je dohodnuto. a téŽ vady
v dokladech nutných k pouŽiváni zboŽi. Za vady se pIo b'"to účely a pro

upJatnění práv z odpovědnosti Za vady povaŽuji i prár'ní vady dodaného
zboŽí' Má-Ii zboŽí vady, o kteqich prodáva_1íci ví' je povinen upozomit na ně

kupujícího při uzavírání smlour'1'' a na tyto vady poskynout slevu z kupní
ceny. Prodávající odpovídá za vady, které budou zjištěny při předávání zboží
nebo přl prohlidce dodaného zboŽi učiněné po přechodu nebezpečí škody na
zboží z prodávajicího na kupujiciho' Při zjištění. Že dodané zboŽi lrykazuje
vady' rná kupu.jíci povinnost tuto skutečnoSt sdělit prodávajícímu bez
zbýečného odkladu po_1ejicb z1iŠtění' ne_1pozdějl vŠak do 5-ti pracovnich dnů

ode dne z_iištění vad'V oznámení vad musí být vada popsána a musí v něm

být uvedena volba mezr následujícímr nárokv'
Při z_1iŠtění, Že dodané zboŽi nebojeho čáSt r}'kazuje vad}, má kupLr.1ícÍ na

základě své volby zároveň prár'o bud':

a) poŽadovat odstraněni r'ad dodánirn náhradnlho zb,oŽl za zboŽi radne
\ př1rněiene lhútě. nelpozděij do 1 5-tj dnLr od oznamenl i ad. -iedná-lr se o

r a,ir. _jeŽ Čjnr dodane zboŽl nepouŽite1nr m. llebo

b) poŽadovat. pokud se Smlu\'ní stlan} nedohodnou jinak. odstraněni r'ad

dodánim chy'bě]iciho zboŽí do ]5-ti dnů od oznámení vady
prodáva_jícírnu' nebo

c) poŽadovat odstranění právních vad do l5-tr dnťr od oznámení vady
prodávajícírnu. pokud se smluvní strany nedohodnou _1inak, nebo

d) poŽadovat odstraněni vad opravou zboŽi. iestlrŽe se jedná o vady

opravitelné. vadu je povinen prodávajíci odstranit do l5+i dnů od

oznáInení vad_'v prodávajícímu, pokud se smluvní stlany nedohodnou
jrnak, nebo

e) poŽadovat pŤiměřenou slevu z kupní ceny. tato sleva však činí vŽdy
minirrrálně l0 % z celkové kupní ceny' nebo

Í) odstoupit od smJouvy'
odstranění vady nerná vliv na nárok kupu.jícího na sm]uvní pokutu a náhradu

škody- o odevzdáni nor'ého plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti
Za Vady tohoto plnění platí ustanovení těchto VoP' zejména ustanovení

Úkající se místa a způsobrr plněrrí a uplatňováni práv z odpovědnosti za vady'

Kupující má vůči prodávajícímu téŽ nárok na náhradu Škody vzniklé dodáním
vadného zboŽí.
l1. ostatní ustanovenÍ.

Smluvní stran1' se vzájemně zavazují, Že budou chrálrit a utajovat před třetímj

osobami skutečnosti tvoŤicí obchodní tajernství a jiné lnformace obchodní'
qirobni či technické povahy, pokud nejsou v obchodních kruzích zcela běŽně

dostupné nebo nejde o Skutečnostl vŠeobecně znárné.

Porušování či neplněni těchto VoP mťlŽe být důvodem k ukončení smloury
r,ýpovědí, která se sjednává s desetidenní rýpol'ědní lhůtou a začne běžet
prvním dnem po doručení písemné výpovědi'
Pro účely těchto VoP se dnem rozumí kalendářní den. Písemná podrnínka se

povaŽuje za splnění i tehdy'.je-li prokazatelně učiněna |axem'
VeŠkeré písemnosti q'plývajícÍ Z této sm]ouvy budou dodavatelem zasílány
na kontaktní adresu kupujícího uvedenou na lícní straně'

Jakákoli zrrrěna čl doplněni této Sm]ouvy je moŽná pouze písemnitn
dodatkern k ní' iako dodatkem r'ýslovně označeným' chronologick;' pořadově

číslovanýrn a podepsaným oprávněnýrni osobami obou smluvních stran

k podpisu smlouv'y.
Srnlouvaje q/l]otovena ve dvou orrginálech, jeden pro kupujícího ajeden pro
prodávajíciho-



Technická specifikace předmětu díla:

Předmětem veřejné zakázky je''

Dodávka1ksnovéhoosobníhovozidlakategorieM1(dlepřílohyzák.Ó.56l2001Sb.)

Vozidlo shora uvedené kategorie M 1 musí splňovat následující parametry:

- karoserie pětidveřová, pětimístná, dvouprostorová

- uŽitečná hmotnost min 670 kg

- celková hmotnost vozidla do 2050 kg

- poŽadujeme vznětový motor 2'0 TDř cR DPF s výkonem min. 103 kW

- Počet válců 4
- převodovka manuální 6 st'
- pohon předních kol
- servisní interval ne častějšÍ neŽ25000 km/rok

- kola z 1ehrě slitiny Pegašus7J x 'l7", pneumaliky 225145 R17 - 4ks

' zamykání řadící páky
- čtyřram"nný Řoz"ný mu1tifunkční volant pro ovládání rádia a telefonu

- barva VoZu - béŽová Cappuccino metalíza
- interiér Shadow onyx - látka
- servisni pojminký: Podrouno servisní záruě,ní a pozáruění podmínky,

(včetně 
"'"ny 

prácó1 uvede nabízející v nabídce

PoŽadovaná dalši
a) Bezpečnost:

výbava vozidIa:

. Airbag
airbagY

řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu' hlavové

. hlavové airbagy

. bezpečnostní-ódrazky navýplních předních dveří

. Day light

. deaktivace airbagu sPolujezdce

. EPS včetně ngšírdv*ý5p+ASR+EDS+HBA+DSR+ESBS
' lmobilizér, štítek s VlN kódem a čarovým kódem
. lsofix na vnějších zadních sedadlech
. projektorovéhalogenovésvětlomety
. přední opěrky hlavy
. Ligr't assistant (Dóminy home, Leasing home,Tunel light, Day

light), vnitřni ,petne zrcálko s automatict<ým stmíváním, dešťový

senzor
. přerušení přívodu paliva pťi nárazu
. signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče

' třřhlavové opěrky vzadu, výškově nastavitelné
. tří bodové bezpečnostní pásy vzadu

DoKUMENTY \.ÍBĚRoVÉHo ŘÍzeruí

ČÁsr 2 - SMLUVNí PoDM|NKY

Technická specifikace _ příloha č'2

strana 5 z 8



DoKUMENTY VÝBĚRoVÉHo ŘízrNí
ČÁsr 2 - SMLUVNí pootvírury

. tříbodové výškově nastavitelné přední bezpečnostní páSy
s přitahovači

. zapnutí výstraŽných světel při panickém brzdění

. bezpečnostní světla na výplních předních dveří

. přední mlhové světlomety s Corner funkcí

b) Funkčnost:
I čtyři sklopná stropní madla, zadní s věšáčky

drŽák na parkovací lístky
elektromechan ický posilovač řÍzení
Make-up zrcátka ve slunečních clonách
nekuřácký paket
vkládané tkané koberce
odkládací kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel
odkládací schránka u řidiče (vlevo pod volantem)
odkládací schránka v přístrojové desce u spolujezdce
(osvětlená, chlazená)
odkládací schránky s drŽáky 1l lahví ve výplních př' dveří
osvětlení a upínací oka v zavazadlovém prostoru
otáčkoměr s digitálními hodinami
přední stěrače AERO (s cyklovačem a volbou frekvence)
rezervní kolo ocelové (neplplnohodnotné)
sít'ový program
středová konzola se zásuvkou 12V, drŽáky nápojů a odkládací
přihrádkou
vyhřívané zadní sklo
zadni odkládací plato
zadní sedad|o dělené, sklopné s loketní opěrkou s odkládací
schránkou
Jambo box s nastavitelnou loketní opěrkou
zvuková signalizace nevypnutých světel
stropní lampička vpředu
dvě čtecí lampičky vpředu (pro řidiče a spolujezdce) a dvě
světla v zavazadlovém prostoru
MFA (přístrojový panel s multifunkčním ukazatelem)
odkládací schránka v horní části přístrojové desky uprostřed _
uzavřená
schránka na býle
ochranné boční lišty dveří lakované v barvě vozu
výklopná odkládací schránka pod sedadlem spolujezdce
výškově nastavitelná sedadla vpředu s bederními opěrami
ochrana podvozku proti kamenům
odkládací sít'pod zadním platem
stínící rolo pro zadní sklo (mechanické)
vyhřívané trysky vstřikovače čelního skla

I

I

I

I

I

I

I

I

I

strana 6 z 8



DoKUMENTY VýBĚRoVÉHo Řízeru í

ČÁsr 2 - SMLUVI tí pootuíNry

c) Komfort:

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

!

I

centrální zamykání s dálkovým ovládáním (2 sklopné klíčky)
elektricky ovládaná sklopná a vyhřívaná vnější zpěIná zrcátka
s automatickým stmíváním u řidiče a osvětlením nástupního
prostoru GBoarding Spots
elektrické ovládání oken vpředu a vzadu s dětskou pojistkou
Climatronic - dvojtónová klimatizace s elektronickou regulací
včetně kombifiltru, automatickou cirkulací a Jumbo box
rádio (2 DlN) s CD, MP3 + další čtyři reproduktory v zadu
navigační systém s dynamickým modulem - 2 DlN' Maxi DoT a
mapový podklad západni a východní Evropy integrovaný do
navigace
autozdířka v Jumbo Boxu
tónované skla
tempomat
vyhřívání předních sEdadel
gumové koberečky v prostoru pro cestující
signalizace vzdálenosti při parkování vzadu

strana 7 z 8



DoKUMENTY VýBĚRoVÉHo Řízrruí
ČÁsr 2 - SMLUVIví pooruírurcy

KaIkulace jednotkových cen _ příIoha č.3

Určení iednotkových cen a celkové cenv

Poř.
č. Celková cena

bez DPH s DpH

1.

2.

Základní cena 1 ks vozidla v Kč
551 811,-

Případná sleva za zboží v Kč - 86990,- XX

3. Celková cena po uplatnění případné slevy v Kč
464 931,-

557 917,-

strana I z 8


